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Kisoroszi Község Önkormányzat  

Kisoroszi Község Önkormányzat  

Képviselő-testülete  

1/2021. Ökt. sz.  

Jegyzőkönyv 

 

Kisoroszi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2021. június 23-án 08 órakor a Községházán megtartott 

rendkívüli nyílt testületi üléséről 

 

Jelen vannak: Molnár Csaba polgármester, Kovács Sándor alpolgármester, Benedek 

Károly, Surányi Péter képviselők 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Eőryné dr. Mezei Orsolya jegyző 

Jegyzőkönyvvezető: Hurainé Szabó Mónika 

 

Molnár Csaba polgármester: Tisztelettel köszöntök mindenkit az év első ülésén. 

Megállapítom, hogy határozatképesek vagyunk, 5 főből jelen van 4 fő, Szabó képviselő úr 

jelezte távolmaradását. A meghívót és az előterjesztést a képviselők megkapták.  Kérdezem a 

testületet, hogy elfogadja-e a kiküldött napirendi javaslatot? 

 

Napirend: 

1/ Kisoroszi Turisztikai Fejlesztés II. projekt kivitelezési közbeszerzésének értékelése  

2/ Egyebek  

 

Kisoroszi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

1/2021.(06.23.) Kt. határozat: 

 

Kisoroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendet elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtására. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: polgármester 

 

1.napirend tárgyalása: Kisoroszi Turisztikai Fejlesztés II. projekt kivitelezési 

közbeszerzésének értékelése 

 

Molnár Csaba polgármester: Röviden az előzményekről. Volt egyszer egy megnyert 300 

millió forint, amire kiírtuk a közbeszerzést, de a kivitelezésre érkezett ajánlatok magasabbak 

voltak, mint az elnyert pénzünk. Így a közbeszerzést érvénytelenítettük, és elszámoltunk 

hibátlanul. Lehetőség nyílt a magasabb összeg megszerzésére, így lehetőség nyílt a 

közbeszerzés kiírására és lefolytatására. Kiválasztottuk a közbeszerzést lebonyolító céget, ők 

írták ki az ajánlattételt, ami 5 cégnek ment ki, és ebből egy volt, ami érvényesen beérkezett, 

valamint egy cég 36 perccel később nyújtotta be, mint a megadott határidő. Megvizsgálta a 

bíráló bizottság, hogy a jelen közbeszerzési eljárás nyertes ajánlatát fogadjuk el. A képviselő- 

testület azon túlmenően, hogy dönteni kell, azt mindenképpen figyelmébe ajánlom, hogy ez az 

ajánlat is nagyobb összeg, így 10-11 millió forint hiányzik a kivitelezés végzéséhez. Javaslom 

az elfogadását, vagy elveszítjük, és a projektet le kell venni a napirendről, vagy a testület a 
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mai határozatával megoldja, hogy honnan bocsátja rendelkezésére a pénzt. A Fővárosi 

Vízművekkel tárgyaltam azonnal, hogy a vízmű pénzből, miből tudunk átcsoportosítani. A  

vízmű koncepció eleve már tartalmaz 3 millió forintot, valamint megkaptuk azt a lehetőséget 

átcsoportosítást végezzünk. Nekik a lényeg, hogy a csatorna megvalósuljon. Megkaptuk az 

ígéretet, hogy megkapjuk a pénzt, de van a lekötött pénzünk, mert ahhoz még nem nyúltunk 

hozzá, ami fontos, hogy nem lehet határidőt módosítani már. utolsó pillanatban vagyunk 

mindennel.  

Surányi Péter: Én támogatom, a kivitelezést és az egészet, de nem támogatom, hogy a lekötött 

pénzt felbontjuk.  

Molnár Csaba polgármester: Jó, erről szavazni fogunk. Az anyagot mindenki megkapta. 

Kérdezem a testületet, hogy elfogadja-e a kiküldött bíráló bizottsági jegyzőkönyv értelmében 

a kivitelezési ajánlatot? 

Kisoroszi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

3 igen, 1 tartózkodás szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

2/2021.(06.23.) Kt. határozat: 

 

Kisoroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Turisztikai Fejlesztés II. projekt 

kivitelezésére beérkezett ajánlatot elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtására. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: polgármester 

 

2.napirend tárgyalása: Egyebek 

 

Molnár Csaba polgármester: Ismertetem azokat a polgármesteri határozatokat és rendeleteket, 

amiket a vészhelyzet ideje alatt hoztam.  

Surányi Péter: Ezeket nem kellett volna e-mail-ben megkapnunk? 

Molnár Csaba polgármester: Nem, hiszen most kiosztottam, és ha szükséges elrendelhetek 10 

perc olvasási szünetet, de most fel is olvashatom. Hogy legyen? 

Surányi Péter: Olvassa fel polgármester úr! 

Molnár Csaba polgármester: Rendben, felolvasom. Ismertetem a képviselő testületnek. A 

szavazás véleménynyilvánító, nincs kötelező jogi érvényessége. Mivel az előző 

veszélyhelyzet után is kértem a képviselő-testület véleményét, így most is ezt kérem.  

Surányi Péter: Szerintem az alpolgármesteri visszavonást képviselő-testületi határozat 

keretében lehetett volna csak intézni. Úgy gondolom, ez összeférhetetlen. A másik, hogy kell-

e a falunak a Duna ünnep? És mennyibe kerülne ez a falunak? 

Molnár Csaba polgármester: Négy millió forint, de a költségvetésben benne van, amit Ön is 

elfogadott, és a vízművek által elfogadott vízmű koncepcióban is szerepel, ezt meg fogjuk 

majd kapni a vízművektől. 

Surányi Péter: Nem támogatom ebben a helyzetben a Duna ünnepet, úgyis a tavalyin is alig 

voltak és érdektelen volt egész. Már unják az emberek, és ez nem is Duna ünnep, hanem 
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Molnár parádé. Kérem jegyző-asszonyt, hogy kérjen állásfoglalást a Kormányhivataltól. Mert, 

amikor felesküdtünk szerepelt benne, hogy a törvényt betartom és betartatom. Kérem, jegyző-

asszonyt, hogy a döntéseket vizsgáltassa felül. Én nem is fogom.  

Molnár Csaba polgármester: Kérdezem a testületet, hogy véleménynyilvánító szavazás 

keretében támogatja-e az ismertetett vészhelyzet alatt hozott polgármesteri döntéseket?  

 

Kisoroszi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2 igen, 1 nem, 1 tartózkodás szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

3/2021.(06.23.) Kt. határozat: 

 

Kisoroszi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet ideje alatt hozott 

polgármesteri döntéseket - az összes önkormányzati képviselő (5 fő) kevesebb, mint ¼ része 

nem támogatta (1 fő).  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Molnár Csaba polgármester:  Az ülést 08 óra 15 perckor bezárom.  

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

………………………………    ………………………………….. 

Molnár Csaba polgármester     Eőryné dr. Mezei Orsolya jegyző 

 

 


